[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 339 / 2014

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, e após ouvido o douto plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO para o Grupo Musical Gabriel Dias e Banda, por conquistarem o primeiro lugar no Festival de Música Gospel / Unijovem, ocorrido no dia 19 de outubro deste ano, no Teatro da Inatel, em Santa Rita do Sapucaí

JUSTIFICATIVA

O grupo musical é composto pelos seguintes integrantes: Gabriel Dias (vocalista), Marcelo Pereira (contra baixista), Jonathas William (tecladista), Paulo Alcantara Rodrigues (baterista) e Marcos Gouveia (guitarrista). Estes jovens músicos representaram a nossa cidade neste Festival de Música Gospel, no qual, cerca de 14 (catorze) bandas da região se apresentaram e foram premiados como os vencedores na qualidade de melhor banda, merecendo portanto, os nossos aplausos e reconhecimento

Sala das Sessões, 28 de Outubro de 2014.

GILBERTO BARREIRO

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	VEREADOR

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	DULCINÉIA COSTA

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADORA

	HAMILTON MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	1º SECRETÁRIO

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º VICE-PRESIDENTE